
Российская Федерация 

Свердловская область 

ДУМА  

ГАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от «19» июня 2025 г.                                  № 123 

с. Галкинское 

 

О внесении изменений в решение Думы Галкинского сельского поселения от 
16.09.2021 № 161 «Об утверждении Положения о муниципальном  контроле в 

сфере благоустройства на территории Галкинского сельского поселения 
Камышловского муниципального района Свердловской области» (в 

редакции решения Думы от 21.12.2023 № 28)  
 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьями 3, 23, 30 Федерального закона от 31 июля 

2020 года № 248 – ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава 

Галкинского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области,  

ДУМА РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Думы Галкинского сельского поселения от 

16.09.2021 № 161 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в 

сфере благоустройства на территории Галкинского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области», (в редакции 

решения Думы от 21.12.2023 № 28), изложив пункт 17 Раздела V Положения о 

муниципальном контроле в сфере благоустройства в новой редакции: «17. 

Администрация при осуществлении муниципального контроля в сфере 

благоустройства проводит следующие профилактические мероприятия:  
1) информирование;  

2) консультирование;  

3) объявление предостережения;  

4) профилактический визит.».  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.  

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте в сети Интернет 

по адресу: www.galkinskoesp.ru.  
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Думы Галкинского сельского поселения Г.А. Киселеву. 

 

 

Председатель Думы                      Глава  

Галкинского сельского поселения  Галкинского сельского поселения  

                         Г.А. Киселева                           А.А. Шумакова 


